
Aďte Pod babská
----- -r—r.- ■

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJ AUTO OBBLU
Smluvní strany

Prodávající:
AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
Pod Paťankou 217/1
160 00 Praha 6
Sídlo: IČO: 48030325
Pod Paťankou 217/1 DIČ: CZ48030325
160 00 Praha 6
Dr 797 vedená u Městského soudu v Praze

Zástupce: Baštecký Stanislav, E-Mail: bastecky@autopodbaba.cz
a

29.11.2022
383
02289/10/368/4/

Bankovní spojení:
Česká Spořitelna 287742/0800
IBAN CZ4808000000000000287742
BIC GIBACZPX

Kupující:
Firma
Středisko sociálních služeb
Trávníčkova 1746 37
155 00 Praha 13

IČO/č.OP:
Telefon:
E-Mail:

00639541
+420
reditel@sssp13.cz

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu

1. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo“), a
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu:

Model: Touran CL 1,5 TSI EVO 6G
Objem motoru: 1498 ccm
Výkon kW/k: 110/150
Převodovka: 6 st.
Číslo karoserie: WVGZZZ1TZNW0 16692

Modelový klíč: 5T13PX21
Barva vozidla: Modrá "Atlantic"
Interiér: Titanové černá
Kód barvy: H7H7 /BG
Číslo komise: 0660885

Palivo: Benzín

1.2 Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupní cena
2.1 Kupní cena v Kč včetně 21% DPH:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby:

Základní cena vozidla
Volkswagen, Touran CL 1,5 TSI EVO 6G

Barva vozidla(obj. kód): Modrá "Atlantic"

760 900,00 Kč

17 600,00 Kč

Zvláštní výbava (obj. kód):

Akční paket Comfort + (W127X27W2)
App-Connect Wireless (9WJ)
Bez automatického spínače světlometů (8K1)
Bez dešťového senzoru (8N4)

1 300,00 Kč
5 800,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

02289/10/368/4/29.11.2022 Smlouva Č. 383 Strana 1/6



Cargo paket (WCP) 5 100,00 Kč
Navigace Discover Media (RBD) 14 100,00 Kč
Prodloužená záruka 4 roky/80.000 km (EA5) 9 900,00 Kč
Sedmimístné provedení (PG3) 29 300,00 Kč
Sériová přední sedadla výškově ($L3) 0,00 Kč
Textilní koberečky (0TD) 5 000,00 Kč
Tire mobility set (PTM) 0,00 Kč
Vnitřní zpětné zrcátko (4L2) 0,00 Kč
Zimní paket (WWC) 12 900,00 Kč
Řídící kód (S49) 0,00 Kč

Podpora:
Bonus za protiúčet ($T1 )

- vykoupíme Váš stávající vůz jakékoliv
značky a odečteme jeho výkupní hodnotu z
ceny nového vozu
- pro obdržení bonusu je nutné, aby byla
ve voze objednána prodloužená záruka
minimálně na 4 roky/80 000 km
- bonus na výkup protiúčtem platí pouze
za splnění určitých podmínek (viz
Poznámku k bonusu za protiúčet)
- více informací a podmínky bonusu na
protiúčet naleznete na
https://www.volkswagen.cz/akce-
financovani/protiucet

-25 000,00 Kč

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 836 900,00Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:

1 Zimní komplety 16" 24 000,00 Kč
1 Plastová vložka do zavazadlového prostoru 1 154,00 Kč
1 Gumové koberce, přední a zadní 2 288,00 Kč

Cenové zvýhodnění:

Celková cena zajedno vozidlo:

-81 880,00Kč

Kupní cena vozidla včetně 21% DPH v Kč (dále jen „kupní cena“): 782 462,00 Kč
21% DPH: 135 799,19 Kč
Konečná cena vozidla bez DPH v Kč: 646 662,81 Kč
Záloha na kupní cenu 0,00 Kč

2.2. Zvolená poplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.
2.3. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná
montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může
tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve
vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně.
2.4. Záloha činí: bez zálohy, doplatek zálohy činí: 782 462,00 Kč
2.5. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní cenu.

02289/10/368/4/29.11.2022 Smlouva č. 383 Strana 2/6



5.4. Záruční podmínky
5.4.1. Platí aktuálně všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce.
5.4.2. Upozornění: Spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu, je technickým parametrem vozidla, zjištěným v
umělém prostředí za konstantních podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná
spotřeba vyšší, zejména pod vlivem způsobu jízdy, povětrnostních podmínek, užívám klimatizace a dalších
spotřebičů, apod. Vyšší spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak.
5.4.3. V případě, že kupující je spotřebitelem níže svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s právy vznikajícími z
vadného plnění, o právech ze záruky a všech podmínkách pro uplatňování těchto práv.
5.4.4. Prodávající poučuje kupujícího, že v případech, kdy je kupující spotřebitelem, je subjektem
řešení mimosoudních sporů Česká obchodní inspekce, bližší informace na www.coi.cz

5.5. Výhrada vlastnictví
5.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového
zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní smlouvu s
jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví prodávajícího. Nebezpečí škody na
vozidle přechází na kupujícího předáním vozidla.

5.6. Rozvazovací podmínka
5.6.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, že se kupující po uzavření smlouvy rozhodne financovat pořízení
vozidla do užívání prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingové
smlouvy účinnosti.
5.6.2. Kupující souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 5.6.1. této smlouvy byla záloha poskytnutá kupujícím na kupní
cenu vozu podle bodu 3.3 resp. 5.1.1 této smlouvy použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a
leasingovou společností.

5.7. Odpočet daně z přidané hodnoty
5.7.1. Kupující š i je  vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH
je konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH
neodpovídá.

5.8. Závěrečná ustanovení
5.8.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky.
5.8.2. Kupující v souvislosti s touto smlouvou uděluje prodávajímu souhlas s užitím osobních údajů a to samostatným
prohlášením, které je přílohou této smlouvy.
5.8.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují vždy
písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy
přečetly a s jejím obsahem souhlasí.
5.8.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích.

Praha 6, 29.11.2022

Podepsal Jiří Mašek
DN: cn=Jiřf Mašek, c=CZ,
o=Středisko sociálních služeb
Prahy 13, email=reditel@sssp13.cz
Datum: 2022.11.29 16:24:40
+01'00’

Jiří Mašek

Prodávající: AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
Zástupce: Stanislav Baštecký

i XV íh . ■
i '

| AUTpn '■
1 g.y,- jílAMU 217/1

?> ; 0 -J'J Praha 6

Kupující: Středisko sociálních služeb

02289/10/368/4/29.11.2022 Smlouva Č. 383 Strana 5/6



Firma
Středisko sociálních služeb
Trávníčkova 1746 37
155 00 Praha 13
IČO/RČ: 00639541
Telefon: +420
E-Mail: reditel@sssp13.cz

Prohlášení kupujícího

Model: Touran CL 1,5 TSI EVO 6G
Objem motoru: 1498 ccm
Výkon kW/k: 150/110
Převodovka: 6 st.
Číslo karoserie: WVGZZZ1TZNW0 16692

Modelový klíč: 5T13PX21
Barva vozidla: Modrá "Atlantic"
Interiér: Titanové černá
Kód barvy: H7H7 ZBG
Číslo komise: 0660885

Byl/a jsem informován/a o tom, že hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva u vozidla, na nějž jsem uzavřel kupní smlouvu,
se v současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test
Proceduře) resp. WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a
emisí CO2 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

V České republice jsou výrobce, dovozce i prodávající dle požadavků správních orgánů, nicméně stále po přechodnou
dobu, povinni uvádět hodnoty dle dřívějšího standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány z
hodnot dle WLTP.

Dále beru na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, formáty pneumatik atd.) mohou
měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a
dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a
emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se konečné hodnoty dle NEDC u vozidla,
na něž jsem uzavřel kupní smlouvu, mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech
č i  technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost,
že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době převzetí či registrace vozidla) budou lišit. Výslovně
akceptuji bez dalšího případné odchylky v aktualizovaných hodnotách emisí CO2 a spotřeby paliva od hodnot, které
mi byly sděleny či jinde uvedeny dříve.

Praha 6, 29.11.2022

Podepsal Jiří Mašek
DN: cn=Jiří Mašek, c=CZ,
o=Středisko sociálních služeb
Prahý 13, email=reditel@sssp13.cz
Datum: 2022.11.29 16:25:18
+01’00'

Jiří Mašek

Kupující: Středisko sociálních služeb

02289/10/368/4/29.11.2022 Smlouva Č. 383 Strana 6/6


